
 

Decreto Dirigenziale n. 843 del 17/09/2014

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale politiche sociali,culturali,pari

opportunità,tempo liber

 

U.O.D. 3 - UOD Promozione e valorizzazione di beni culturali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FESR 2007-2013 - OBIETTIVO OPERATIVO 1.9 - BENI E SITI

CULTURALI - PROGRAMMA DI INTERVENTI, DI RISONANZA NAZIONALE ED

INTERNAZIONALE, CONNESSI AL RECUPERO, PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE

DEL PATRIMONIO CULTURALE DELLA CAMPANIA ANCHE AI FINI DELLO SVILUPPO

TURISTICO - SESSIONE 1 GIUGNO 2014 - 31 GENNAIO 2015 - INTERVENTO:

FESTIVAL MOZART BOX 2014 - BENEFICIARIO: COMUNE DI PORTICI (NA) - CUP

J79B14000140006 - CODICE SMILE: 401 - AMMISSIONE A FINANZIAMENTO -

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  29 Settembre 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE: 

a. con decreto dirigenziale n. 841 del 16.9.2014 è stato disposto di riconoscere ammissibile al 
finanziamento del POR Campania FESR 2007-2013 - Obiettivo Operativo 1.9, per l’importo di €.164.000,00, l’intervento “Festival MozArt Box 2014” - CUP J79B14000140006 - Codice SMILE: 
401 – del Comune di Portici (Na); 

b. con il suddetto atto è stato, altresì, disposto di regolamentare i rapporti tra la Regione ed il 
Beneficiario con apposita convenzione, il cui schema avrebbe dovuto essere allegato al medesimo 
provvedimento per formarne parte integrante; 

RILEVATO CHE, per mero errore materiale, lo schema di cui al precedente punto b. non è stato 
effettivamente allegato al decreto dirigenziale n. 841 del 16.9.2014; 

RITENUTO, pertanto, necessario, integrare il decreto dirigenziale n. 841 del 16.9.2014 con il richiamato 
schema di convenzione; 

ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dall’ufficio e sulla scorta della espressa dichiarazione di 
regolarità della stessa resa dal Dirigente della UOD 03 Promozione e valorizzazione dei Beni 
Culturali, 

DECRETA 

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: 

1. di integrare il decreto dirigenziale n. 841 del 16.9.2014, ferma restante ogni altra disposizione in 
esso contenuta, con lo schema di convenzione allegato al presente provvedimento per formarne 
parte integrante; 

2. di inviare il presente atto, per quanto di competenza, alla Direzione Generale per 
l'Internazionalizzazione e i rapporti con l'Unione Europea del Sistema Regionale, al Responsabile 
della Programmazione Unitaria ed all’U.D.C.P. per la pubblicazione sul BURC; 

3. di notificare il presente provvedimento, in uno con l’allegato, al Comune di Portici (Na). 

 
ROMANO 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  29 Settembre 2014


	BURC n. 68 del  29 Settembre 2014

